 di approvare lo schema della Lettera di Incarico da intendersi parte integrante e sostanziale del 
presente Decreto; 

 di conferire l’ incarico come previsti dall’avviso Prot.  n. 227 del 02.04.2023, all’ A.A. Renzini Mascia 
per un importo massimo di € 288.60 (duecentottantotto/60), inteso quale importo lordo stato, rapportato 
alle ore effettivamente prestate per il Progetto “NEXT GENERATION CLASSROOMS -IC ASSISI 3 -
Avviso/Decreto: M4C1I3.2-2022-961 Piano Scuola 4.0- Azione 1 – Next generation Class-Ambienti di 
apprendimento innovativi– Investimento 3.2 Missione 4 Componente 1 - CUP C74D22002570006;